
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ   НАЦІОНАЛЬНИЙ   АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ   

УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
   

 27 грудня 2019 року                        м. Харків                              № 173 

 

Про затвердження Стандарту 

щодо електронного навчання 

 в ХНАДУ 

  

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», з метою раціонального 

використання електронного навчання в освітньому процесі, впровадження в 

університеті Системи управління якістю освіти за міжнародним вимогам ISO 

9015,  

 

НАКАЗУЮ:  
  

1. Затвердити та ввести в дію з 01 січня 2020 року Стандарт  СТВНЗ 

76.1-01:2019 «Система електронного навчання у Харківському національному 

автомобільно-дорожньому університеті» (додається). 

2. Вважати Стандарт СТВНЗ 76.1-01:2019 «Система електронного 

навчання у Харківському національному автомобільно-дорожньому 

університеті»» складовою частиною системи управління якості ХНАДУ (СУЯ 

ХНАДУ). 

3. Покласти відповідальність за зміст, своєчасну перевірку та 

актуалізацію  Стандарту СТВНЗ 76.1-01:2019 «Система електронного навчання 

у Харківському національному автомобільно-дорожньому університеті»  на 

начальника інформаційно-обчислювального центру ХНАДУ. 

4. Відділу акредитації, стандартизації і якості навчання (Коробко А.І.) 

організувати розміщення цього наказу з додатками на порталі університету для 

ознайомлення усіма учасниками освітнього процесу та включити його до СУЯ 

ХНАДУ чинним порядком. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на першого 

проректора з НПР Ходирєва С.Я. 

  

Додаток: стандарт, зазначений за текстом наказу 
                    

 

           Ректор                                                        А.М. Туренко 

 

 

 

 



 

 

Проект наказу вносить  

 

Начальник інформаційно- 

обчислювального центру         В.П. Табулович 

 

 

Внутрішнє погодження: 

 

Перший проректор з НПР                      С.Я. Ходирєв 

 

 

Проректор з наукової роботи      В.О. Богомолов 

 

 

Провідний юрисконсульт 

юридичного відділу                 О. Б. Селезньова 

 

 

Завідувач відділу акредитації, 

стандартизації і якості навчання                  А. І. Коробко  

 

 

 

 


